

# 2021 - Rok Metalowego Wołu

*Prognoza dla Ziemi Yin*



Małgorzata Gałkowska-Błądek  
Feng Shui bez magii i zabobonów®

[www.tradfs.com](http://www.tradfs.com)

Copyright 2021

# Osoby Ziemi Yin 己

Rok Wołu zapowiada się nieco spokojniej niż poprzedni rok. Teraz już tylko praca i realizacja wcześniejszych pomysłów.

Ale za to będziesz mieć więcej czasu dla rodziny i na własny rozwój. Będzie więcej kontaktów towarzyskich i więcej inspiracji. Możliwe są też nieoczekiwane pieniądze lub wygrana.



Zaplanuj sobie dobrze wszystkie zadania, ponieważ w ostatnim momencie zawsze coś „wyskoczy”. Nie bardzo możesz teraz liczyć na wsparcie, raczej wszyscy będą oczekiwać że to Ty ich poprowadzisz do celu.

To dobry czas na organizowanie sieci kontaktów lub rekrutację nowych pracowników.

W ogóle odkryjesz że masz teraz lepsze szczęście do ludzi i lepszy z nimi kontakt.

Pomyśl jak to wykorzystać.



Finansowo zapowiada się całkiem dobrze, ale nie wydawaj wszystkiego co zarobisz i unikaj ryzyka w inwestycjach. Możliwe są kosztowne prezenty albo jakaś wygrana. Może też ktoś zwróci dawny dług.

Energie będą Cię skłaniać do działania, ale zawsze się zastanów nad swoją decyzją.

Nie chcesz przecież narobić błędów.



W życiu rodzinnym, zapowiada się piękna harmonia. Wreszcie będziesz mieć czas na spacer z dziećmi i objaśnianie im świata. Jeśli nie masz dzieci, siadaj częściej z ukochaną czy ukochanym przy dobrej komedii; śmiech to zdrowie. Ale...jeśli pragniesz mieć dzieci, to Twoje marzenie będzie teraz bliższe spełnienia niż kiedykolwiek.



Zdrowie powinno Ci dopisać.  
Podziel jednak mądrze czas  
na pracę i odpoczynek.  
Zainwestuj w siebie, naucz  
się czegoś nowego.

Według tradycyjnej chińskiej astrologii, jeśli w godzinie, dniu, miesiącu lub roku masz znak Wołu lub Owcy – czekają Cię zmiany, ważne decyzje, podróże a może nawet przeprowadzka.

Na wszelki wypadek można wtedy zaopatrzyć się w breloczek z figurką lub wizerunkiem Szczura.



Piękne Szczurki i inne talizmany można nabyć tutaj:

<https://www.facebook.com/fabrykawrozb/>

Te przepowiednie są uogólnione, bo odnoszą się tylko do wpływu roku na Twój dzień urodzenia. Traktuj to właśnie w ten sposób – jako ogólną wskazówkę.

Prawdziwa analiza astrologiczna uwzględnia rok, miesiąc, dzień i godzinę urodzenia.

Więcej informacji: [www.tradfs.com](http://www.tradfs.com)

*Autor:*

*Małgorzata Gałkowska-Błądek*

*Feng Shui bez magii i zabobonów®*